

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1/1

სოფ. მოფრინეთის გარე განათების ქსელის მოწყობა-11 ცალი

№	შიფრი	შესასრულებელი სამუშაოების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	
				ნორმატივით ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6
I. სამშენებლო სამუშაოები					
1	1-80-3	გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე ყრით, მოსწორება-დატკეპნით	კბ.მ		3.19
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	2.06	6.57
2	.1-84-3	კლდოვანი გრუნტის დამუშავება გვერდზე ყრით სანგრევი ჩაქუჩით	100მ3		0.003
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	592.00	1.95
		სანგრევი ჩაქუჩი	მან/სთ	410.00	1.35
3	9-32-12	განათების ფოლადის საყრდენი ანძების დამზადება	ტნ		0.749133
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	53.80	40.30
		სხვა მანქანები	ლარი	18.40	13.78
		ფოლადიდ მილი d=40 (2,5)მმ	გრძ.მ	19.08957	14.30
		ფოლადიდ მილი d=114(4,0)მმ	გრძ.მ	88.1018	65.99997
		ელექტროდი	კგ	24.40	18.28
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	2.08

1	2	3	4	5	6
4	6-1-2	ბოძების დაბეტონება B-15 ბეტონით	კბ.მ		3.19
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	4.5	14.36
		სხვა მანქანები	ლარი	0.37	1.18
		ბეტონი B-15	კბ.მ	1.02	3.25
		ბალიში ზიდვა 5 კმ	კბ.მ	0.086206	0.27
		სხვა მასალები	ლარი	0.28	0.89
		ჯამი I			
		ზედნადები ხარჯები - 10%			
		ჯამი			
		მოგება - 8%			
		სულ ჯამი I			
II. სამონტაჟო სამუშაოები					
1	8-409-2	ალუმინის ძარღვიანი კაბელის (კვეთით 2×2,5 კვ.მმ) გატარება კაკვიდან სანათამდე მზხლეტავი ჩამჭერების მონტაჟით	გრძ.მ		14.30
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	0.05	0.72
		სხვა მანქანები	ლარი	0.03	0.43
		ალუმინის ძარღვიანი კაბელი კვეთით 2×2,5 კვ.მმ АПВ 95	გრძ.მ	1	14.30
	საბაზრო	მზხლეტავი ჩამჭერები (PC-95X10. PN)	ც		22.00
2	8-370-2	ერთნათურიანი დახურული ტიპის სანათის მონტაჟი ეკონათურით 30 ვტ	ც		11
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	2	22.00
		სხვა მანქანები	ლარი	2.2	24.20

1	2	3	4	5	6
	8.14.117.1 82	სანათი დახურული 160 ვტ	კომპ	1	11.00
	საბაზრო	დიოდური ნათურა 30 ვტ	ც	1	11.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.05	0.55
3	8-364-1	იზოლატორის მონტაჟი	ც		11
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	3	33
		სხვა მანქანები	ლარი	0.08	0.88
	საბაზრო	იზოლატორი მინის	ც	1	11
		სხვა მასალები	ლარი	0.6	6.6
4	საბაზრო	კაკვის მონტაჟი	ც		11.00
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	1	11
		სხვა მანქანები	ლარი	1	11
5	8-368-4	ადგილობრივი წარმოების (საქ. კაბელი) თვითმზიდი ალუმინის კაბელების მონტაჟი СИП 2X16	კმ		0.350
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	11	3.85
		სხვა მანქანები	ლარი	12.6	4.41
		თვითმზიდი ალუმინის კაბელების СИП 2X16	გრძ.მ	1010	353.5
		სხვა მასალები	ლარი	8.81	3.084
6	8-472-8	მრგვალი ფოლადის (d=6მმ) მონტაჟი ადგილობრივი დამიწებისათვის კუთხოვანსა შტირებზე შედუღებით	გრძ.მ		11.0
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	0.26	2.86
		სხვა მანქანები	ლარი	0.016	0.18

1	2	3	4	5	6
		მრგვალი ფოლადი d=6მმ	გრძ.მ	1	11.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.353	3.88
7	8-471-1	ფოლადის კუთხოვანას (40×40×3მმ) მოწყობა დამიწებისათვის	ც		11.00
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	0.90	9.90
		სხვა მანქანები	ლარი	0.07	0.77
		ფოლადის კუთხოვანა 40×40×3 მმ	გრძ.მ	1	11.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.14	1.54
8	15-168-8	ფოლადის კონსტრუქციების შეღებვა	კვ.მ		23.65
		შრომის დანახარჯი	კ.სთ	0.68	16.08
		სხვა მანქანები	ლარი	0.012	0.28
		საღებავი	კგ	0.246	5.82
		ოლიფა	კგ	0.027	0.64
		სხვა მასალები	ლარი	0.0019	0.04
		ჯამი თავი II			
		ზედნადები ხარჯები - 75% ხელფასიდან			
		ჯამი			
		მოგება - 8%			
		სულ ჯამი II			
		სულ ხარჯთაღრიცხვით I+II			

შპს „არქიმენსერვისჯგუფი“

შეადგინა

გ.ჩოგაძე

გ.ჩოგ